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Jest już nowy numer Świętokrzyskiego Kompasu
Unijnego

Dostępny jest już kolejny, siódmy numer biuletynu informacyjnego „Świętokrzyski
Kompas Unijny”. Kompas to symbol dobrego kierunku i właściwej orientacji w
podróży. Biuletyn jest bardzo praktycznym przewodnikiem po często zaskakujących
„zakamarkach” Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa
Świętokrzyskiego na lata 2014-2020.

Jak zaznacza we wstępie do biuletynu Adam Jarubas, marszałek województwa
świętokrzyskiego, w tym roku świętujemy wyjątkowy jubileusz 20-lecia województwa
świętokrzyskiego. Województwa, którego mogło nie być. Wszyscy pamiętamy niebywałą
determinację mieszkańców Kielecczyzny w walce o jego powstanie, tamte chwile, tamte
emocje. Wysiłkiem tysięcy samorządowców, przedsiębiorców i społeczników Świętokrzyskie
zmienia się i pięknieje. Widać to w każdym mieście, w każdej wsi. Fundusze europejskie dały
nam cywilizacyjną szansę na rozwój, budowanie swojego potencjału i konkurencyjności. Na
horyzoncie widzimy już projekt kolejnego budżetu Unii Europejskiej. To nowe szanse i nowe
wyzwania. Patrzymy w przyszłość.

W Świętokrzyskim kompasie unijnym nr 1(7)2018 (pdf) znajdziemy materiały dotyczące
m.in. przedstawionego przez Komisje Europejską projektu budżetu UE na lata 2021-2027,
prezentację najnowocześniejszych szkół zawodowych w regionie oraz relację z Dni
Otwartych Funduszy Europejskich, a także podsumowanie tegorocznych konkursów
Regionalnego Programu Operacyjnego na projekty społeczne, dotyczące opieki nad osobami
niesamodzielnymi oraz tworzenia dziennych świetlic środowiskowych i projekty
przewidujące aktywizację zawodową, na łączna kwotę ponad 167 mln zł wsparcia. Czytelnicy
biuletynu mają również okazję przeczytać felietony m.in. na temat przygotowań do
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programowania nowej perspektywy unijnej 2020+,  czy znaleźć odpowiedzi na nurtujące
pytania dotyczące Funduszy Europejskich, korzystając z fachowej  pomocy pracowników
Punktów Informacyjnych Funduszy Europejskich z Kielc, Buska-Zdroju i Sandomierza.

Wydawcą kwartalnika  pt.„Świętokrzyski Kompas Unijny” jest  Departament Polityki
Regionalnej Urzędu Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego w Kielcach.

 

 

 


